
UCHWAŁANR 72/X/2025
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 12 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm.) art. 212, 222, 235, 236 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.)

oraz art. Ill ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 roku, poz. 167 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale nr 64/1X/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 roku,

poz. 559) dokonuje się następujących zmian:

1. W$lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2025 rok

zwiększa się o kwotę 2.580.242,50 zł,

to jest do kwoty 165.811.861,32 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.445.125,70 zł,

to jest do kwoty 147.333.975,99zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.135.116,80 zł,

to jest do kwoty 18.477.885,33 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2025 rok zwiększa

się łączne dochody o kwotę 2.580.242,50 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 1

do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji

rządoweji innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

o kwotę 0,93 zł,

to jest do kwoty 12.300.718,07 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje

nowebrzmieniei stanowizałącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W$ lust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje na realizację zadań realizowanych

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorząduterytorialnego na 2025 rok

o kwotę 1.000,00 zł,

to jest do kwoty 503.705,52 zł.

Załącznik nr 4.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

na 2025 rok przyjmuje nowe brzmienie i stanowizałącznik nr 4.1. do niniejszej uchwały.



w

10.

11.

12.

W $ 1 ust 2 pkt 4) uchwały budżetowej zwiększa się środki z Funduszu Pomocy

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy na 2025 rok

o kwotę 5.625,72 zł,

to jest do kwoty 2.185.962,08zł.

Załącznik nr. 5.1. do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie

i stanowizałącznik nr 5.1. do niniejszej uchwały.

W $ 1 ust. 2 pkt 5) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie

wydatków narealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 213 ufp

o kwote 14.464.,80 zł,

to jest do kwoty 2.691.694,15zł.

W $ I ust. 2 pkt 6) uchwały budżetowej zwiększa się środki z Rządowego Funduszu Rozwoju

Dróg na 2025 rok

o kwotę 1.100.740,80 zł,

to jest do kwoty 5.510.116,66 zł.

W $ 2 ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2025 rok

zwiększa się o kwotę 11.065.452,83 zł,

to jest do kwoty 172.676.501,55 zł.

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.444.796,52 zł,

to jest do kwoty 141.797.375,99zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9.620.656,31 zł,

to jest do kwoty 30.879.125,56 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2025 rok zwiększa

się łączne wydatki o kwotę 11.065.452,83 zł poprzez wprowadzenie zmian

wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2025 rok

zwiększa się wydatki majątkowe

o kwotę 9.620.656,31 zł,

to jest do kwoty 30.129.125,56 zł,
poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

W § 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawamina 2025 rok

o kwotę 0,93 zł,

to jest do kwoty 12.300.718,07 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje nowe
brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

Załącznik nr 3.4. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok przyjmuje

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.3. do niniejszej uchwały.



13.

14.

I5.

16.

18.

19.

W $ 2 ust. 4 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorząduterytorialnego na 2025 rok

o kwotę 1.000,00 zł,

to jest do kwoty 503.705,52 zł.

Załącznik nr 4.2. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

na 2025 rok przyjmuje nowe brzmienie i stanowizałącznik nr 4.2. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 4) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki finansowane ze środków

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy na 2025 rok

o kwotę 5.625,72 zł,

to jest do kwoty 2.185.962,08 zł.

Załącznik nr. 5.2. do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie

i stanowi załącznik nr 5.2. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 5) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na programy finansowane

z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją

zadań j.s.t.

o kwotę 350.043,19 zł,

to jest do kwoty 3.818.557,60 zł.

W $ 1 ust. 2 pkt 6) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki inwestycyjne finansowane

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok

o kwotę 5.510.116,66 zł,

to jest do kwoty 9.919.492,52 zł.

$ 4 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie:

„$ 4. Deficyt budżetu w wysokości 6.864.640,23 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z wolnych środków, o których mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych”.

$ 5 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 5.485.000,00zł,

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.349.640,23 zł”.

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

W $ 6 uchwały budżetowej zmieniasię:

1) nie zmienia się rezerwy ogólnej

która wynosi 961.675,00 zł,

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 44.310,10 zł,

to jest do kwoty 1.982.916,04 zł,

z tego:



a) nie zmienia się rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w wysokości 288.325,00 zł,

b) zmienia się rezerwę celową na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty

która po zmianach wynosi 944.591,04zł,

c) nie zmienia się rezerwy narealizację zadań majątkowych, w wysokości 750.000,00 zł.

20. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji

udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 roku dokonuje się zmian w następujący sposób:

1) zwiększasię dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

o kwotę 13.833,34 zł,

to jest do kwoty 2.121.625,92 zł,

2) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

o kwotę 5.000,00 zł,

to jest do kwoty 7.646.835,85 zi.

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

$2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący [8

NĘ

Sok



Uzasadnienie

do Uchwały nr72/X/2025

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 12 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 2.580.242,50 zł z tytułu:

1)

2)

3)

4)

6)

7)

8)

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.6.2025.7 z dnia 13 stycznia 2025 roku,

iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 6/25 z dnia 9 stycznia 2025 roku

zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852, rozdział 85295 $ 2110

o kwotę 0,93 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań —

systemy dziedzinowe na 2025 r.;

otrzymania środków od Wojewody Wielkopolskiego w rozdziale 85395 $ 2100 w kwocie

5.625,72 zł z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium

Rzeczpospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa - na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności;

pozyskanych środków z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej Środki na zadanie własne organizatora publicznego transportu

zbiorowego w kwocie 620.100.00 zł (rozdział 60004 $ 2170);

zawiadomienia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej nr DF-1.6020.38.15.2025.KS z dnia

2 stycznia 2025 roku, że ustalony został plan w kwocie 276.954,00 zł Funduszu Pracy

na dofinansowanie w 2025 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych, o których mowa

w przepisach o pracownikach samorządowych, oraz składek na ubezpieczenia społeczne

od wypłacanego dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych pracowników Powiatowych

Urzędów Pracy (dział 853, rozdział 85333 $ 2690);

zwiększenia z tytułu planowanej sprzedaży samochodu przez Dom Pomocy Społecznej

w kwocie 20.600.00 zł (rozdział 85202 $ 0870);

otrzymanej darowizny na zakup monitora interaktywnego dla Liceum Ogólnokształcącego

w rozdziale 80120 $ 0960 w kwocie 7.600,00 zł;

zawiadomienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Poznaniu nr WFOS-II-DEP-JŚ/400/1922/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku o przyznaniu

pomocy finansowej na wsparcie realizacji przedsięwzięcia pn.: „Podniesienie świadomości

ekologicznej uczniów Zespołu Szkół Zawodowychnr 2 we Wrześni poprzez organizację zajęć

edukacyjnych w doposażonej pracowni szkolnej” w kwocie 60.000.00 zł (rozdział

90095 $ 2460);

wpływów z tytułu najmu sali przez Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej w kwocie

19.680,00 zł (rozdział 50140 § 0750);



9) wpływów z tytułu najmusali konferencyjnej oraz sprzedaży energii elektrycznej z farmy

fotowoltaicznej przez Bursę Międzyszkolną w kwocie 7.291,60 zł (rozdział 85410 $ 0750);

10) zwiększenia planu dochodów w Starostwie Powiatowym w rozdziale 85311, $ 2320 o kwotę

1.000,00 zł — dotacja z tytułu uczestnictwa mieszkańców innych powiatów w WTZ na terenie

Powiatu Wrzesińskiego;

11) otrzymania dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego

w kwocie 14.464,80 zł (rozdział 71012 $ 2057 kwota 688,80 zł, rozdział 71012 $ 6257 kwota

13.776,00 zł) z przeznaczeniem narealizację projektu pn.: „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych

Powiatu Wrzesińskiego i wdrożenie e-usług” w ramach Programu Regionalnego Fundusze

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, OŚ priorytetowa 1 Fundusze europejskie

dla wielkopolskiej gospodarki, Działanie 1.3 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,

12) zwiększenia planu dochodów o kwotę 286,51 zł z tytułu zrealizowanych wpływów za koszty

zastępstwa procesowego(rozdział 85333 $ 0640) w Powiatowym Urzędzie Pracy.

13) korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Starostwo Powiatowe poprzez

zwiększenie o kwotę 445.900,00 zł (rozdział 70005 $ 0830 o kwotę 108.000,00 zł, rozdział

75020 $ 0690 o kwotę 1.800,00zł, rozdział 75020 $ 0830 o kwotę 7.600,00 zł, rozdział 75020

$ 0920 o kwotę 25.000,00 zł, rozdział 75020 $ 0970 o kwotę 5.500,00 zł, rozdział 75618

$ 0570 o kwotę 296.000,00 zł). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

14) dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg nazadanie majątkowe

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2901P Zapowiednia — Wrąbczynek — Zagórów”

w kwocie 5.510.116,66 zł, Wyżej wymienione zadanie zostało umieszczone pod pozycją

23 na liście zadań powiatowych rekomendowanych do dofinansowania w ramach Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg — Dofinansowania przyznane w naborze na 2025 rok

Województwo Wielkopolskie — zadania powiatowe lista podstawowa nr ewidencyjny

IR-VII.801.29.122.2024.

15) w związku z wpłynięciem w 2024 roku środków na realizację zadania inwestycyjnego

współfinansowanego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zmniejsza się plan dochodów

majątkowych na realizację zadania pn.: „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P

Września — Gozdowo - Graboszewo w m. Września” o kwotę 4.409.375,86 zł (rozdział 60014

$ 6290).

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 11.065.452.83 zł, z tego dla:

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan w rozdziale 85295 o kwotę 0,93

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego.

2) Powiatowego Urzędu Pracy zwiększa się plan w rozdziale 85333 o kwotę 276.954,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2025 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych,

o których mowa w przepisach o pracownikach samorządowych, oraz składek na ubezpieczenia



3)

4)

6)

1)

8)

9)

społeczne od wypłacanego dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych pracowników -

zgodnie z pismem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej nr DF-I.6020.38.15.2025.KS z dnia

2 stycznia 2025 roku.

Powiatowego Urzędu Pracy zmniejsza się plan w rozdziale 85333

o kwotę 157.680,40 zł to jest o kwotę środków własnych Powiatu Wrzesińskiego, która została

uprzednio zabezpieczona na uzupełnienie środków do realizacji zadań.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 85395 o kwotę 5.625,72 zł

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -

na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności.

Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan w rozdziale 90095 o kwotę 75.000,00 zł

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn.: „Podniesienie świadomości ekologicznej

uczniów Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni poprzez organizację zajęć edukacyjnych

w doposażonej pracowni szkolnej” (60.000,00 zł kwota dofinansowania, 15.000,00 zł wkład

własny).

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85156 o kwotę 1.724,41 zł

z przeznaczeniem na zwrot dotacji do Wojewody Wielkopolskiego w związku z otrzymaniem

przez Powiatowy Urząd Pracy zwrotu nadpłaconych składek na ubezpieczenie zdrowotne

za bezrobotnych zapłaconych za okres sprzed dnia 1 stycznia 2023 roku.

Domu Pomocy Społecznej zwiększa się plan w rozdziale 85202 o kwotę 20.600,00_ zł

z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.: „Zakup samochodu osobowego przystosowanego

do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej”

Domu Pomocy Społecznej zwiększa się plan w rozdziale 85202 o kwotę 11.554,54 zł

z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan o kwotę 16.920,00 zł

(rozdział 80115 kwota 14.805,00 zł, rozdział 80120 kwota 2.115,00 zł) z przeznaczeniem

na wypłatę nagrody jubileuszowej.

10) Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan w rozdziale 80152 o kwotę 47.934.92 zł

z przeznaczeniem na kontynuację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla uczniów.

11) Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan o kwotę 594,42 zł (rozdział 80115 kwota

92,90 zł, rozdział 80117 kwota 464,42 zł, rozdział 80120 kwota 37,10 zł) z przeznaczeniem

na zabezpieczenie podstawowej działalności jednostki.

12) Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan w rozdziale 80115 o kwotę 15.835,56 zl

z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej.

13) Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan w rozdziale 80152 o kwotę 59.034,41 zł

z przeznaczeniem na kontynuację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla uczniów.



14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan o kwotę 410,86 zł (rozdział 80115 kwota

379,26 zł, rozdział 80117 kwota 31,60 zł) z przeznaczeniem na zabezpieczenie podstawowej

działalności jednostki.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80152

o kwotę 15.727,67 zł z przeznaczeniem na kontynuację zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80152 o kwotę 26.600,22 zł

z przeznaczeniem na kontynuację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla uczniów.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 7.600,00_zł

z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych - monitora interaktywnego, zgodnie z wolą

darczyńców.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 302,37 zł

z przeznaczeniem na zabezpieczenie podstawowej działalności jednostki.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 6.000,00 zł

z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.: „Montaż wentylacji wywiewnej w Liceum

Ogólnokształcącym we Wrześni”.

Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny zwiększa się plan w rozdziale 85510 o kwotę

14.780,20_zł z przeznaczeniem na zakup walizek dla wychowanków oraz wyjazdy wakacyjne

wychowanków, zgodnie z wolą darczyńców.

Bursy Międzyszkolnej zwiększa się plan w rozdziale 85510 o kwotę 7.291,60 zł

z przeznaczeniem na niezbędne wydatki jednostki.

Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę

19.680,00 zł z przeznaczeniem na niezbędne wydatki jednostki.

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85595 o kwotę 84.411,49

zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy

zastępczej w podregionie konińskim”.

Powiatowego Urzędu Pracy zwiększa się plan w rozdziale 85333 o kwotę 286,51 zł

z przeznaczeniem na zwrot należnych prawnikowi kosztów zastępstwa procesowego i zastępstwa

w egzekucji.

Domu Pomocy Społecznej zwiększa się plan w rozdziale 85202 o kwotę 5.225,31 zł

z przeznaczeniem na zabezpieczenie podstawowej działalności jednostki .

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 60004 o kwotę 620.100,00_ zł

(dofinansowanie) z przeznaczeniem na przewozy autobusowe o charakterze użyteczności

publicznej.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan o kwotę 1.618.722,28 zł z tego w rozdziale:



60014 o kwotę 924.786,84 zł z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego

pn.: „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2848P Września — Gozdowo —

Graboszewo w m. Września”,

71012 o kwotę 984,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Cyfryzacja

zasobówgeodezyjnych Powiatu wrzesińskiego i wdrożenie e-usług",

75020 o kwotę 8.170,40 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Świadczenie usług

pocztowych dla Starostwa Powiatowego we Wrześni w latach 2023-2025”,

75020 o kwotę 240.000,00 zł w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych

zadań;

75020 o kwotę 110.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania majątkowe

pn.: „Rozbudowa sieci teleinformatycznej Starostwa Powiatowego we Wrześni”

(50.000,00 zł) oraz „Zakup zasilaczy awaryjnych do serwerowni Starostwa

Powiatowego we Wrześni”(60.000,00 zł),

75020 o kwotę 264.647,70 zł z przeznaczeniemnarealizację projektu pn.: „Zwiększenie

bezpieczeństwa informacji w Starostwie Powiatowymwe Wrześni”,

75095 o kwotę 3.300,00 zł w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych

zadań,

80102 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.: „Budowa

ogrodu sensorycznego przy Zespole Szkół Specjalnych im. J. Korczaka we Wrześni”,

80115 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.: „Budowa

systemu magazynowania i zagospodarowania wód opadowych przy ZSTiO

we Wrześni”,

85311 o kwotę 18.833,34 zł w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych

zadań,

85218 o kwotę 33.000,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny na zadanie majątkowe

pn.: „Termomodernizacja budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

we Wrześni” w ramach naboru FEWP.02.01-I2.00-001/24 Działanie 02.01 Wspieranie

efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych.

28) Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 60014 o kwotę 8.308.527,77 zł, z tego:

v

v

wprowadza się zadanie majątkowe pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2913P

na odcinku Bugaj — Gorzyce - Łagiewki” w kwocie 3.000.000,00 zł w związku

ogłoszonym naborem o dofinansowanie zadań drogowych z rezerwy subwencji

ogólnej w roku 2025. Szacunkowa wartość etapu na odcinku Bugaj — Rudki wynosi

7.500.000,00 zł, z czego wkład własny 3.000.000,00 zł. Zabezpieczenie wkładu

własnego jest niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania.

w związku z ogłoszeniem rozstrzygnięcia naboru wniosków o dofinansowanie

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zwiększa się plan wydatków o kwotę

6.508.527,77 zł (w tym: 5.510.116,66 zł dofinansowanie RFRD — lista podstawowa

w
u



nr ewidencyjny IR-VIL801.29.122.2024, zwiększenie kwoty wkładu własnego

998.411,11 zł) z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.: „Przebudowa drogi

powiatowej nr 2901P Zapowiednia — Wrąbczynek — Zagórów”, łączna kwota

inwestycji to 9.183.527,77 zł.

W ramach powyższego naboru składane były cztery wnioski, jeden został

umieszczony na liście rezerwowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2159P

Czerniejewo — Września w m. Nowy Folwark i Psary Polskie”. Pozostałe dwa

wnioski nie zostały zakwalifikowane do dofinansowania - zadania pn.: „Przebudowa

odcinka drogi powiatowej nr 2947P w m. Marzenin”, oraz „Przebudowa odcinka

drogipowiatowej nr 2927P Książno — Skotniki”. W związku z powyższym zmniejsza

się plan wydatków majątkowych o kwoty: 915.000,00 zł oraz 285.000,00 zł. Zadania

zostaną uwzględnione w kolejnym naborze do dofinansowania.

29) Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 44.310,10 zł.

3. Przychody budżetowe zwiększa się o kwotę 8.485.210,33 zł, z tego:

1) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.409.375,86zł.

2) $ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałemtych środków w kwocie 337.213,02 zł.

3) $ 950 wolne środki w kwocie 3.738.621,45 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

pozostające na rachunku bankowymbudżetu za rok 2024.

4. Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami

i paragrafami klasyfikacji budżetowej. Prz /
ewodniczący/kady
Gs
Sei (ets

f   
KA POWIATU

Lidia ffygiel


